Регистрационный №
	Дата
регистрации
	Подпись тех. секретаря

	И.о. ректора
Дагестанского государственного технического университета,
к.э.н., доценту Баламирзоеву Н.Л.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Фамилия

	Пол

	мужской

	женский

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	/

	/

	Документ, удостоверяющий личность

	серия

	№

	когда выдан

	/

	/

	кем выдан

	Гражданство

	Национальность (по желанию)

	Адрес
	республика / область

	регистрации
	район

	населенный пункт

	улица

	номер дома

	корпус

	квартира

	Телефоны

Прошу принять меня на обучение по специальности:

	-

	на профиль

	на факультете

	Форма обучения

	очная – за счет средств бюджета

	очная – с оплатой стоимости

	заочная – за счет средств бюджета

	заочная – с оплатой стоимости

	Форма участия в конкурсе

	по общему конкурсу

	на целевые места

	особые права

	без экзаменов

	Окончил (а) в

	году

	общеобразовательное учреждение Российской Федерации

	учреждение среднего профессионального образования РФ

	учреждение высшего профессионального образования РФ

	образовательное учреждение иностранного государства

	иное образовательное учреждение

	Наименование учебного заведения

	и его местоположение

В приемную комиссию представил (а) подлинник (копию) документа об образовании

	аттестата об основном (среднем) общем образовании

	диплома

	иной документ

	серия

	№

	выдан

	/

	/

	года

	Средний балл аттестата составляет ________________

	Изучаемый иностранный язык

	английский

	немецкий

	французский

	Подтверждаю отсутствие диплома СПО

	ДА

	НЕТ

	подпись

	Нуждаюсь в адаптации и необходимости создания специальных условий обучения и воспитания

	в связи с ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью

	ДА

	НЕТ

	Имею индивидуальные достижения

	ДА

	НЕТ

	если ДА, указать основание

	Нуждаюсь в общежитии для проживания в период обучения

	ДА

	НЕТ

Сведения о родителях: ФИО, место работы, занимаемая должность(по желанию)

	Отец

	Мать

Ознакомлен (а):
·  с лицензией на право ведения образовательной деятельности ДГТУ (с приложениями);
· со свидетельством о государственной аккредитации ДГТУ (с приложениями);
· с информацией о предоставляемых поступающим особых правах и преимуществах при приеме на обучение по программам СПО;
· с Правилами приема в ДГТУ на 2023/2024 учебный год	 				     _____________  подпись

Предупрежден (а) о необходимости предоставления оригинала документа об образовании и заявления
о согласии зачисления на обучение в сроки, установленные «Правилами приема в ДГТУ»	     _____________  подпись

Даю согласие на обработку своих персональных данных					     _____________  подпись

Ознакомлен (а) с информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в
заявлениио приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления 		     _____________  подпись

	№ страхового свидетельства

	–

	–

	Почтовый адрес

	Адрес электронной почты

Способ возврата поданных документов (в случае не поступления на обучение и в иных случаях, установленных

	Правилами)

[bookmark: _GoBack]Дата заполнения   « ____ »  ___________________ 2023 г.				     _____________  подпись